
 

 

Zarządzenie nr RG.0050.85.2012 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 11 kwietnia 2012 roku 

 
w sprawie Regulaminu Prac Komisji Przetargowej w Urzędzie Gminy Grodziec  
 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 3 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.                 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) 

     zarządzam: 
 
      § 1 
 
Przyjąć  Regulamin Prac Komisji Przetargowej w Urzędzie Gminy Grodziec 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
      § 2 
 
Komisja przetargowa o której mowa w§ 1 powołana jest do przygotowania                   

i przeprowadzania postępowań w sprawach zamówień publicznych 

 
                                                            §3 
    
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                                /-/ Piotr Juszczak 
 


